
Pradžia>Teisės specialistų paieška>Tarpininkai
Tarpininkai

Italija

  LTLT
Pradžia>Teisės specialistų paieška>Tarpininkai
Tarpininkai

Italija

Pradžia>Teisės specialistų paieška>Tarpininkai

Šiuo metu viešai skelbiamo tarpininkų sąrašo nėra.
Teisingumo ministerija reguliariai skelbia taikomojo tarpininkavimo paslaugas teikiančių įstaigų, kuriose dirba įvairūs tarpininkai, sąrašą.
Išsamesnės informacijos apie kiekvienoje šių įstaigų dirbančius tarpininkus galite paprašyti Teisingumo ministerijos departamento, kuris atsakingas už tokių 
įstaigų priežiūrą. Kontaktinius duomenis rasite šios ministerijos svetainėje ( ).

Šio puslapio turinį nacionaline kalba tvarko atitinkamos valstybės narės. Vertimus atliko Europos Komisijos tarnyba. Į kompetentingos nacionalinės 
institucijos originale įvestus pakeitimus vertimuose gali būti neatsižvelgta. Europos Komisija neprisiima jokios atsakomybės ar teisinių įsipareigojimų už 
šiame dokumente pateiktą ar nurodomą informaciją ar duomenis. Daugiau informacijos apie už šį puslapį atsakingos valstybės narės autorių teisių taisykles 
rasite puslapyje „Teisinė informacija“.

https://www.giustizia.it/giustizia
Paskutinis naujinimas: 24/02/2020


